ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN CHI LĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TNMT

V/v đôn đốc thực hiện Kết luận của

Thường trực HĐND tỉnh tại Thông

báo số 1213/TB-HĐND ngày

17/11/2023.

 Chi Lăng, ngày       tháng 7 năm 2024

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị: Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện; Phòng

Kinh tế và Hạ tầng huyện; Thanh tra huyện; Phòng Tài nguyên

và Môi trường huyện; Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện chỉ đạo của lãnh đạo UBND tỉnh tại Công văn số 5894/VP-KT

ngày 23/11/2023 của Văn phòng UBND tỉnh về việc thực hiện Kết luận của

Thường trực HĐND tỉnh tại Thông báo số 1213/TB-HĐND ngày 17/11/2023 và

các kiến nghị của Thường trực HĐND tỉnh tại Thông báo số 1213/TB-HĐND

ngày 17/11/2023 về kết luận kiểm tra, giám sát của Thường trực HĐND tỉnh về

thực hiện Nghị quyết của HĐND tỉnh; về giải quyết đơn khiếu nại, tố cáo, kiến

nghị, phản ánh của công dân và kết quả thực hiện kiến nghị sau giám sát, UBND

huyện đã ban hành Công văn số 3050/UBND-TNMT ngày 27/11/2023 về việc
triển khai thực hiện Kết luận của Thường trực HĐND tỉnh tại Thông báo số

1213/TB-HĐND ngày 17/11/2023. Tại văn bản đã giao nhiệm vụ cụ thể, giao thời

gian hoàn thành, giao thời hạn báo cáo cho Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện; Thanh tra huyện; Phòng Tài nguyên và Môi

trường huyện; Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện và UBND các xã, thị trấn.

Tuy nhiên đến hiện tại, UBND huyện chưa nhận được báo cáo, thông tin về

kết quả thực hiện chỉ đạo của UBND huyện tại Công văn số 3050/UBND-TNMT

ngày 27/11/2023 từ các cơ quan, đơn vị.

UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị báo cáo kết quả thực hiện chỉ

đạo của UBND huyện tại Công văn số 3050/UBND-TNMT ngày 27/11/2023 về

việc triển khai thực hiện Kết luận của Thường trực HĐND tỉnh tại Thông báo số

1213/TB-HĐND ngày 17/11/2023. Báo cáo gửi về UBND huyện qua Phòng Tài

nguyên và Môi trường huyện trước ngày 25/7/2024.

UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị nghiêm túc, khẩn trương triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh;

- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TNMT, LAT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phùng Văn Nghĩa

		Phùng Văn Nghĩa
	2024-07-12T15:44:46+0700
	Signer's office
	Phùng Văn Nghĩa
	Signing document

		2024-07-12T21:51:02+0700

		2024-07-12T21:51:02+0700

		2024-07-12T21:51:02+0700